
 

 

 

DECRETO N​º​ 039/2021​, DE 18 DE JANEIRO DE 2021 

 
 

D​ISPÕE S​OBRE ​A E​XONERAÇÃO ​DO C​ARGO ​EM C​OMISSÃO ​DE         

C​OORDENADOR ​DA D​IVISÃO ​DE F​ISCALIZAÇÃO​, ​E ​DÁ ​OUTRAS        

P​ROVIDÊNCIAS​. 
 
 

O Exmo. Sr. ​H​EVERTON ​DOS S​ANTOS S​ILVA​, Prefeito Municipal de Alenquer, no uso de              

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal; 

 

 

DECRETA: 
 

 

Art. 1​o Fica Exonerado(a) a(o) Sr(a). ​RAIMUNDO FERREIRA ARAGÃO​, do          

Cargo em Comissão de ​C​OORDENADOR​(​A​) ​DA D​IVISÃO ​DE F​ISCALIZAÇÃO​, ​com lotação na Secretaria             

Municipal de Meio Ambiente. 

 

Art. 2º ​Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus              

efeitos para 04/01/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alenquer - Pará, em 18 de janeiro de 2021. 

 

 

 

HEVERTON DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal de Alenquer  

 

Publicado na Secretaria municipal de Administração na mesma data. 

 

 

 

ADENILSON CARNEIRO SOARES 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará  
CEP. 68200-000 �​3526-1496, 3526-1119 e 3526-1122 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Alenquer 
Poder Executivo 

CNPJ nº 04.838.793/0001-73 


